
12. mezinárodní konference „Aktuální problémy cestovního ruchu“ 

Cestovní ruch jako křižovatka poznatků 

POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ PŘÍSPĚVKU 
 

Příspěvek v plném znění (v jazyce českém, slovenském, anglickém) zašlete nejpozději 

do 29. ledna 2017 na emailovou adresu konferencecr@vspj.cz.   

 

1. Požadujeme příspěvek v elektronické podobě.  

2. Pokud jsou v textu obrázky, grafy a tabulky, přiložte je k příspěvku rovněž samostatně 

(obrázky ve formátu .jpeg, grafy v Excelu a tabulky v Excelu, nebo ve Wordu).  

 

Struktura příspěvku: 
 

 název příspěvku česky (nebo v jazyce příspěvku)  

 název příspěvku anglicky  

 jméno a příjmení autora, autorů  

 abstrakt česky (nebo v jazyce příspěvku)  

 klíčová slova česky (nebo v jazyce příspěvku)  

 abstrakt anglicky  

 klíčová slova anglicky  

 text příspěvku (doporučená struktura číslovaných kapitol příspěvku: úvod, teoretické 

zarámování problematiky; cíl, materiál a metodika; výsledky a diskuse; závěr)  

 abecedně řazený číslovaný seznam použité literatury podle normy ČSN ISO 690  

 plné jméno autora (autorů) včetně titulů, adresy pracoviště, telefonního a emailového 

kontaktu  

 

Velikost stránky:  

 formát A4  

 

Okraje:  

 všechny 2,5 cm  

 

Formát odstavce:  

 řádkování jednoduché  

 zarovnání textu do bloku  

 všechny odstavce jsou bez odskoku tabulátoru  

 

Organizátoři konference si vyhrazují právo provést výběr, které příspěvky budou 

publikovány. Publikovány budou pouze příspěvky, které souvisí s tematikou akce a úspěšně 

projdou recenzním řízením. Vybrané příspěvky budou zveřejněny ve sborníku z konference, 

který bude předložen k indexaci do Thomson Reuters Conference Proceedings database(s), 

ostatní příspěvky budou publikovány v odborném elektronickém časopisu Studia Turistica 

(více informací zde).  

 

Šablonu příspěvku naleznete na stránkách konference (https://kcr.vspj.cz/). 

 

 

Děkujeme. 

mailto:konferencecr@vspj.cz
https://www.vspj.cz/tvurci-cinnost-a-projekty/casopisy-vspj/studia-turistica

